



เอกสารใบสรุปราคางานก่อสร้าง

ประกอบ

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

แผนงานอุตสาหกรรมและงานโยธา

งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสาธารณูปโภค

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฝาปิด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 247 เมตร พร้อมวางท่อและบ่อพัก ค.ส.ล.

ข้างบ้านนางจันทร์ มะราชสี ถึงแยก หมู่ที่ 5 บ้านบ่อใหญ่ หมู่ที่ 1

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|--|-------|----------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานขุดดิน ด้วยแรงคน | ลบ.ม. | 143.26 | 99.00 | 14,182.74 | 1.3607 | 134.71 | 19,298.45 |
| 2 | ทรายหยาบบดอัดแน่น | ลบ.ม. | 19.76 | 480.55 | 9,495.67 | 1.3607 | 653.88 | 12,920.76 |
| 3 | งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 | ลบ.ม. | 9.88 | 1,911.70 | 18,887.60 | 1.3607 | 2,601.25 | 25,700.35 |
| 4 | คอนกรีตผสมเสร็จ กำลัง 240 ksc CUBE | ลบ.ม. | 51.53 | 2,306.00 | 118,822.42 | 1.3607 | 3,137.77 | 161,681.66 |
| 5 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม. | ก.ก. | 693.64 | 25.04 | 17,368.75 | 1.3607 | 34.07 | 23,633.65 |
| 6 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม. | ก.ก. | 2,084.26 | 23.81 | 49,626.23 | 1.3607 | 32.40 | 67,526.41 |
| 7 | ลวดผูกเหล็ก | ก.ก. | 69.00 | 52.40 | 3,615.60 | 1.3607 | 71.30 | 4,919.75 |
| 8 | เหล็กฉาก ขนาด 50 x50 x 6 มม. | ม. | 494.00 | 126.48 | 62,481.12 | 1.3607 | 172.10 | 85,018.06 |
| 9 | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม | ตร.ม. | 64.00 | 113.68 | 7,275.52 | 1.3607 | 154.68 | 9,899.80 |
| 10 | บ่อพัก ขนาด 0.39 x 0.49 x 0.55 ม. | บ่อ | 6.00 | 1,873.50 | 11,241.00 | 1.3607 | 2,549.27 | 15,295.63 |
| 11 | ฝาบ่อพัก ขนาด 0.39 x 0.49 x 0.07 ม. | ฝา | 6.00 | 237.44 | 1,424.64 | 1.3607 | 323.08 | 1,938.51 |
| 12 | งานวางท่อกลม (ขนาดท่อ Dia 0.40 ม.) | ท่อน | 14.00 | 536.07 | 7,504.98 | 1.3607 | 729.43 | 10,212.03 |
| 13 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | TOTAL | 440,454.25 |
| | | | | | | | ปรับค่า | 440,000.00 |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 321,926.26

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชูศักดิ์ ลืออุติกุลวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายนิพนธ์ พรจันท่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ่อง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฝาปิด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 264 เมตร พร้อมวางท่อและบ่อพัก ค.ส.ล.

จากบ้านนายพินิจ มะราชสี ถึง บ้านนางดวงใจ วงละคร บ้านบ่อใหญ่ หมู่ที่ 2

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|------------------------------------|--|-------|----------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานขุดดิน ด้วยแรงคน | ลบ.ม. | 153.12 | 99.00 | 15,158.88 | 1.3607 | 134.71 | 20,626.69 |
| 2 | ทรายหยาบบดอัดแน่น | ลบ.ม. | 21.12 | 480.55 | 10,149.22 | 1.3607 | 653.88 | 13,810.04 |
| 3 | งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 | ลบ.ม. | 10.56 | 1,911.70 | 20,187.55 | 1.3607 | 2,601.25 | 27,469.20 |
| 4 | คอนกรีตผสมเสร็จ กำลัง 240 ksc CUBE | ลบ.ม. | 55.08 | 2,306.00 | 127,014.48 | 1.3607 | 3,137.77 | 172,828.60 |
| 5 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ตก. 6 มม. | ก.ก. | 741.38 | 25.04 | 18,564.16 | 1.3607 | 34.07 | 25,260.25 |
| 6 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ตก. 9 มม. | ก.ก. | 2,227.31 | 23.81 | 53,032.25 | 1.3607 | 32.40 | 72,160.98 |
| 7 | ลวดผูกเหล็ก | ก.ก. | 75.00 | 52.40 | 3,930.00 | 1.3607 | 71.30 | 5,347.55 |
| 8 | เหล็กฉาก ขนาด 50 x50 x 6 มม. | ม. | 528.00 | 126.48 | 66,781.44 | 1.3607 | 172.10 | 90,869.51 |
| 9 | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม | ตร.ม. | 15.00 | 113.68 | 1,705.20 | 1.3607 | 154.68 | 2,320.27 |
| 10 | บ่อพัก ขนาด 0.39 x 0.49 x 0.55 ม. | บ่อ | 7.00 | 1,873.50 | 13,114.50 | 1.3607 | 2,549.27 | 17,844.90 |
| 11 | ฝาบ่อพัก ขนาด 0.39 x 0.49 x 0.07 ม. | ฝา | 7.00 | 237.44 | 1,662.08 | 1.3607 | 323.08 | 2,261.59 |
| 12 | งานวางท่อกลม (ขนาดท่อ Dia 0.40 ม.) | ท่อน | 15.00 | 536.07 | 8,041.05 | 1.3607 | 729.43 | 10,941.46 |
| 13 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563 | | | | | | | TOTAL | 464,150.23 |
| | | | | | | | ปรับค่า | 464,000.00 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 339,340.80

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชูศักดิ์ ลืออุตติกุลวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายนิพนธ์ พรจันเท่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ่อง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร

ข้างวัดบ้านหนองหญ้าปล้อง บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ที่ 4

องค์การบริหารส่วนตำบลปล้อใหญ่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|---|-------|--------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซิปและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 640.00 | 3.44 | 2,201.60 | 1.3607 | 4.68 | 2,995.72 |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 32.00 | 480.55 | 15,377.60 | 1.3607 | 653.88 | 20,924.30 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 640.00 | 343.66 | 219,942.40 | 1.3607 | 467.62 | 299,275.62 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 120.00 | 113.96 | 13,675.20 | 1.3607 | 155.07 | 18,607.84 |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 4.00 | 177.22 | 708.88 | 1.3607 | 241.14 | 964.57 |
| 6 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง (Construction Joint) | ม. | 4.00 | 79.82 | 319.28 | 1.3607 | 108.61 | 434.44 |
| 7 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | TOTAL | 345,611.68 |
| | | | | | | | ปรับค่า | 345,000.00 |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 252,224.96
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764
- ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
(นายนิพนธ์ พรจันเท่า)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายชูศักดิ์ ลืออุตกุลวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ่อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อใหญ่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปล้อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.5 เมตร ยาว 165 เมตร หน้า 0.15 เมตร

จากถนนวิทยุ คำดี ถึง ลำห้วยสายคอ บ้านบ่อใหญ่ หมู่ที่ 5

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) | |
|------------------------------------|---|-------|--------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซีกและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 742.50 | 3.44 | 2,554.20 | 1.3607 | 4.68 | 3,475.50 | |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 37.13 | 410.55 | 17,840.42 | 1.3607 | 653.88 | 24,275.46 | |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. | ตร.ม. | 742.50 | 343.08 | 254,736.90 | 1.3607 | 466.83 | 346,620.50 | |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 139.50 | 116.34 | 16,229.43 | 1.3607 | 158.30 | 22,083.39 | |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 4.50 | 180.04 | 810.18 | 1.3607 | 244.98 | 1,102.41 | |
| 6 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง (Construction Joint) | ม. | 4.50 | 81.86 | 368.37 | 1.3607 | 111.39 | 501.24 | |
| 7 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563 | | | | | | | | TOTAL | 400,467.69 |
| | | | | | | | | ปรับค่า | 400,000.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 292,539.50
 - ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
 - ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
 - ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764
- ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065
 (ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
 (นายชัยกฤต โพธิ์รส) (นายนิพนธ์ พรจินเท่า)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ
 (นายชูศักดิ์ ลืออุตกุลวงค์) (ดร.กิตติชัย พิมพ์จ๋อง)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงถนนถนดิน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 400 เมตร สูงเฉลี่ย 0.60 เมตร

จากถนนชายชั้นชัย ศรีภักดี ถึงถนนายสมบัติ ทินช่วย บ้านดงเค็ง หมู่ที่ 7

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคาดกลาง (บาท) |
|-------|--------------------------------|-------|----------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|----------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวพีซและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 1,200.00 | 3.44 | 4,128.00 | 1.3607 | 4.68 | 5,616.97 |
| 2 | งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | 864.00 | 67.14 | 58,008.96 | 1.3607 | 91.36 | 78,932.79 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

| | |
|---------|-----------|
| TOTAL | 84,549.76 |
| ปรับค่า | 84,000.00 |

- | | | |
|--|---|-----------|
| ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 62,136.96 |
| ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | - |
| ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 |
| ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | 1.2764 |
| ค่า FACTOR F งานอาคาร | = | 1.3065 |
-
- | | |
|---|--|
| (ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา (นายชัยกฤต โพธิ์รส) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง | (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ (นายนิพนธ์ พรจันท่า) ผู้อำนวยการกองช่าง |
| (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ (นายชูศักดิ์ ลืออุติกุลวงศ์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ | (ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ (ดร.กิตติชัย พิมพ์จ่อง) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ |

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร

เส้นโคกขี้สูตรต่อจากที่เดิม บ้านโนนทอง หมู่ที่ 8

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อยี่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|--|-------|--------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซิปและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 800.00 | 3.44 | 2,752.00 | 1.3607 | 4.68 | 3,744.65 |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 40.00 | 480.55 | 19,222.00 | 1.3607 | 653.88 | 26,155.38 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 800.00 | 343.66 | 274,928.00 | 1.3607 | 467.62 | 374,094.53 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 152.00 | 113.96 | 17,321.92 | 1.3607 | 155.07 | 23,569.94 |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 4.00 | 177.22 | 708.88 | 1.3607 | 241.14 | 964.57 |
| 6 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง(Construction Joint) | ม. | 4.00 | 79.82 | 319.28 | 1.3607 | 108.61 | 434.44 |
| 7 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

TOTAL

431,372.70

ปรับค่า

431,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 315,252.08

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชูศักดิ์ ลืออุตุกลงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อยี่

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายนิพนธ์ พรจันเท่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(ดร.กิตติชัย พิมพัจอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อยี่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง

จากโรงเรียนบ้านหนองหว้าโนนทอง ถึง บ้านนายสมชาย ศรีคำเวียง บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 9

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|---|-------|--------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซีและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 500.00 | 3.44 | 1,720.00 | 1.3607 | 4.68 | 2,340.40 |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 20.00 | 480.55 | 9,611.00 | 1.3607 | 653.88 | 13,077.69 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 400.00 | 342.09 | 136,836.00 | 1.3607 | 465.48 | 186,192.75 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 76.00 | 113.96 | 8,660.96 | 1.3607 | 155.07 | 11,784.97 |
| 5 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง (Construction Joint) | ม. | 4.00 | 79.82 | 319.28 | 1.3607 | 108.61 | 434.44 |
| 6 | งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | 20.00 | 603.00 | 12,060.00 | 1.3607 | 820.50 | 16,410.04 |
| 7 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | TOTAL | 232,649.48 |
| | | | | | | | ปรับค่า | 232,000.00 |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

TOTAL

232,649.48

ปรับค่า

232,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 169,207.24

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

(นายนิพนธ์ พรจันท่า)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชูศักดิ์ ลืออุตกุลวงค์)

(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ่อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร

จากนายนายสมาน สาเกตุ ถึงนายนายคมสัน นามบุญ บ้านเก่าใหม่ หมู่ที่ 10

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|--|-------|--------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซีเมนต์และผิวทางเดิม | ตร.ม. | 800.00 | 3.44 | 2,752.00 | 1.3607 | 4.68 | 3,744.65 |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 40.00 | 480.55 | 19,222.00 | 1.3607 | 653.88 | 26,155.38 |
| 3 | ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 800.00 | 3 x 3.66 | 274,928.00 | 1.3607 | 467.62 | 374,094.53 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 152.00 | 113.96 | 17,321.92 | 1.3607 | 155.07 | 23,569.94 |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 4.00 | 177.22 | 708.88 | 1.3607 | 241.14 | 964.57 |
| 6 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง(Construction Joint) | ม. | 4.00 | 79.82 | 319.28 | 1.3607 | 108.61 | 434.44 |
| 7 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| 8 | งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | 15.00 | 61.84 | 927.60 | 1.3607 | 84.15 | 1,262.19 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

TOTAL

432,634.89

ปรับค่า

432,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 316,179.68

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชูศักดิ์ ลืออุตกุลวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายนิพนธ์ พรจันท่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ่อง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 200 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง

จากสามแยกถนนนายชัยยนต์ โทहां ถึง น้าบ้านนายสมร เจนการ บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 11

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|---|-------|----------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซพีซและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 1,000.00 | 3.44 | 3,440.00 | 1.3607 | 4.68 | 4,680.81 |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 40.00 | 480.55 | 19,222.00 | 1.3607 | 653.88 | 26,155.38 |
| 3 | ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. | ตร.ม. | 800.00 | 343.66 | 274,928.00 | 1.3607 | 467.62 | 374,094.53 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 152.00 | 113.96 | 17,321.92 | 1.3607 | 155.07 | 23,569.94 |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 4.00 | 177.22 | 708.88 | 1.3607 | 241.14 | 964.57 |
| 6 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง (Construction Joint) | ม. | 4.00 | 79.82 | 319.28 | 1.3607 | 108.61 | 434.44 |
| 7 | งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | 40.00 | 603.00 | 24,120.00 | 1.3607 | 820.50 | 32,820.08 |
| 8 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | TOTAL | 465,128.94 |
| | | | | | | | ปรับค่า | 465,000.00 |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 340,060.08
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764
- ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
 (นายชัยกฤต โพธิ์รส)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
 (นายนิพนธ์ พรจันเท่า)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ
 (นายชูศักดิ์ ลืออุตกุลวงศ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ
 (ดร.กิตติชัย พิมพ์่อง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.15 เมตร

จากนางางสุมาลี มาลาหอม ไป โนนกระเบื้อง บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 12

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|--|-------|--------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซีพีและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 920.00 | 3.44 | 3,164.80 | 1.3607 | 4.28 | 4,306.34 |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 46.00 | 480.55 | 22,105.30 | 1.3607 | 653.88 | 30,078.68 |
| 3 | ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 920.00 | 343.66 | 316,167.20 | 1.3607 | 467.62 | 430,208.71 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 172.00 | 113.96 | 19,601.12 | 1.3607 | 155.07 | 26,671.24 |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 8.00 | 177.22 | 1,417.76 | 1.3607 | 241.14 | 1,929.15 |
| 6 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง(Construction Joint) | ม. | 4.00 | 79.82 | 319.28 | 1.3607 | 108.61 | 434.44 |
| 7 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

TOTAL

496,037.75

ปรับค่า

496,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 362,775.46
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764
- ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชูศักดิ์ ลืออุติกุลวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายนิพนธ์ พรจันท่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ่อง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก ขนาดกว้าง 3.5 เมตร ยาว 930 เมตร หนา 0.10 เมตร
จากไร่ นายสมหวัง สิงอ่อน ถึง นา นายคำพันธ์ โสมา บ้านเก่าใหม่ หมู่ที่ 13
องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|--|-------|----------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดวัสดุซิปและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 3,255.00 | 3.44 | 11,197.20 | 1.3607 | 4.68 | 15,236.03 |
| 2 | งานพื้นทางหินคลุก | ลบ.ม. | 325.50 | 603.00 | 196,276.50 | 1.3607 | 820.50 | 267,073.43 |
| 3 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

| | |
|---------|------------|
| TOTAL | 284,718.65 |
| ปรับค่า | 284,000.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 207,473.70
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764
- ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายนิพนธ์ พรจันท๋า)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ
(นายชูศักดิ์ ลืออุตกุลวงศ์)

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ
(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร

จากถนนายนิต โทท่า ถึงวัดป่าฉัพพลินรังศรี บ้านบ่อใหญ่ หมู่ที่ 14

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|---|-------|--------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซิปและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 750.00 | 3.44 | 2,580.00 | 1.3607 | 4.68 | 3,510.61 |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 37.50 | 480.55 | 18,020.63 | 1.3607 | 653.88 | 24,520.66 |
| 3 | ผิวทางปอร์ทแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 750.00 | 343.80 | 257,850.00 | 1.3607 | 467.81 | 350,856.50 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 141.00 | 116.34 | 16,403.94 | 1.3607 | 158.30 | 22,320.84 |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 6.00 | 179.79 | 1,078.74 | 1.3607 | 244.64 | 1,467.84 |
| 6 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง (Construction Joint) | ม. | 3.00 | 81.84 | 245.52 | 1.3607 | 111.36 | 334.08 |
| 7 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | TOTAL | 405,419.72 |
| | | | | | | | ปรับค่า | 405,000.00 |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 296,178.83
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764
- ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชูศักดิ์ ลืออุตุกลวงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายนิพนธ์ พรจันท่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ้อง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 135 เมตร หนา 0.15 เมตร

จากบ้านนายสุบรรณ แก้วขาว ถึง สามแยกไปบ้านหินลาด บ้านหนองหัว หมูที่ 15

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|---|-------|--------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวซิปและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 540.00 | 3.44 | 1,857.60 | 1.3607 | 4.68 | 2,527.64 |
| 2 | ทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 27.00 | 480.55 | 12,974.85 | 1.3607 | 653.88 | 17,654.88 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา0.15 ม. | ตร.ม. | 540.00 | 343.66 | 185,576.40 | 1.3607 | 467.62 | 252,513.81 |
| 4 | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 100.00 | 113.96 | 11,396.00 | 1.3607 | 155.07 | 15,506.54 |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 4.00 | 177.22 | 708.88 | 1.3607 | 241.14 | 964.57 |
| 6 | รอยต่อเพื่อการก่อสร้าง (Construction Joint) | ม. | 4.00 | 79.82 | 319.28 | 1.3607 | 108.61 | 434.44 |
| 7 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | TOTAL | 292,011.07 |
| | | | | | | | ปรับค่า | 292,000.00 |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

TOTAL

292,011.07

ปรับค่า

292,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 212,833.01

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายชัยกฤต โพธิ์รส)

(นายนิพนธ์ พรจันทน์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชูศักดิ์ ลืออุตุกลางค์)

(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ่อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

ใบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงถนนดิน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 900 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตร

จากนายสมบูรณ์ สีสั่งข์ ถึง นายบุญทัน โตท่า บ้านหนองหุ้ม หมู่ที่ 16

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดมหาสารคาม

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคา/หน่วย x Fn | ราคากลาง (บาท) |
|-------|--|-------|----------|-----------------------|--------------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | งานปรับเกรดผิวหิมและผิวทางเดิม | ตร.ม. | 4,500.00 | 3.44 | 15,480.00 | 1.3607 | 4.68 | 21,063.64 |
| 2 | งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | 3,591.00 | 67.14 | 241,099.74 | 1.3607 | 91.36 | 328,064.42 |
| 3 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 0.80x1.20 ม. | ป้าย | 1.00 | 1,844.00 | 1,844.00 | 1.3065 | 2,409.19 | 2,409.19 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

ประมาณราคา วันที่ 30 มิถุนายน 2563

TOTAL

351,537.25

ปรับค่า

351,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 256,579.74

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2764

ค่า FACTOR F งานอาคาร = 1.3065

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยกฤต โปธิ์รส)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายชูศักดิ์ ลืออุตุกุลวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายนิพนธ์ พรจันเท่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(ดร.กิตติชัย พิมพ์จ้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่

